
Lehrer   

  
Banneyer banneyer@mauritius-gymnasium.de 

Breuer breuer@mauritius-gymnasium.de 

Brinkmann brinkmann@mauritius-gymnasium.de 

Bußmann bußmann@mauritius-gymnasium.de 

Carow carow@mauritius-gymnasium.de 

Drüppel drueppel@mauritius-gymnasium.de 

Dyck dyck@mauritius-gymnasium.de 

Eickmann eickmann@mauritius-gymnasium.de 

Erdmann erdmann@mauritius-gymnasium.de 

Finke-Böing finke-boeing@mauritius-gymnasium.de 

Friebe friebe@mauritius-gymnasium.de 

Graunke graunke@mauritius-gymnasium.de 

Graunke, Sandra s.graunke@mauritius-gymnasium.de 

Grewe grewe@mauritius-gymnasium.de  

Grimm grimm@mauritius-gymnasium.de 

Haneke haneke@mauritius-gymnasium.de 

Heier heier@mauritius-gymnasium.de 

Henke, Eva Maria ehenke@mauritius-gymnasium.de 

Hilleke hilleke@mauritius-gymnasium.de 

Holtkamp holtkamp@mauritius-gymnasium.de 

Jürgensmeier-Schlüter juergensmeier@mauritius-gymnasium.de 

Kleine kleine@mauritius-gymnasium.de 

Köhne koehne@mauritius-gymnasium.de 

Losse losse@mauritius-gymnasium.de 

Münster muenster@mauritius-gymnasium.de 

Münstermann-Lohn 
muenstermann-lohn@mauritius-
gymnasium.de 

Ott ott@mauritius-gymnasium.de  

Peeters peeters@mauritius-gymnasium.de 

Peters peters@mauritius-gymnasium.de 

Radde radde@mauritius-gymnasium.de 

Recker recker@mauritius-gymnasium.de 

Roovers roovers@mauritius-gymnasium.de 

Runge runge@mauritius-gymnasium.de 

Rustige-Canstein rustige-canstein@mauritius-gymnasium.de 

Schäfers schaefers@mauritius-gymnasium.de 

Schäper schaeper@mauritius-gymnasium.de 

Schauten schauten@mauritius-gymnasium.de 

Schlephorst schlephorst@mauritius-gymnasium.de 

Schmidt, Jessica jschmidt@mauritius-gymnasium.de 

Schmücker schmuecker@mauritius-gymnasium.de 
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Schnell schnell@mauritius-gymnasium.de 

Scholz scholz@mauritius-gymnasium.de 

Schröder schroeder@mauritius-gymnasium.de 

Willms willms@mauritius-gymnasium.de 

Wilmes wilmes@mauritius-gymnasium.de 

 

Referendare  
Brandt brandt@mauritius-gymnasium.de 

Koch koch@mauritius-gymnasium.de 

Meiß meiß@mauritius-gymnasium.de 

Sonnenburg sonnenburg@mauritius-gymnasium.de 

  

 
Schulsozialarbeiterin: braun@mauritius-gymnasium.de 
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